Vnde beda sup lucā **S**acerdoti-
bus castitas sp[iritu]l[iter] obf[us]canda p[re]cipitur

Sacerdotib[us] vt semp valeant
altari assistere semp ab uxoribus
ometendū. semp castitas obser-
uanda p[re]cipit. Itē in xii. ii. carth.

dimittant. cum item statuerit alexander. ex te cleri. diu. c. i. dic q[uod] cu[m]
aliquis in minorib[us] ordinibus existens postea ometabit. potest priuari
beneficio prius habito. et te illis loquitur alexander. Cum vero alijs
primo contrahit et tamē postea scienter ecclia ei offert beneficium pa-
stea nō potest illud

ei auferre. et te il-
lis loquitur p[er]la-
gius. et iteo ostō
eius fuit iniqua. si
mille ex te cl. con-
iu. diversis

e Non invenit.
i. non suscepit

P Promiserit.
i. intelligo si ha-
buerit licetia vxo

Mala ris
i. cōtinentia que
iuuenib[us] ē mala.

S Sanctus. ex-
quo d[omi]ns se omen-
dauit. et xpi actō
nra ē instructa le-
dio. lxxxi. di. legi-
tur possumus er-
go et nos omēda-
re. et aug. se omē-
bat equiparando
se xp[ist]is. ut. xxiii.
q. iii. ecce. et p[er]
cōful p[er] p[ro]mitte li-
bellū cōmentatō-
vis fuit. vt. ff. de
of. p[ro]fessus obser-
uare. Silt ille qui
imperat vniā
etatis se commen-
bat. vt. C. de hijs
qui ve. eti. impe-
l. i. ij.

G enere d[omi]ni. an-
no. i. septimana. si
cut alias ponitur
dies p[er]āno. vt. x
xxii. q. i. i. ipm.
et tempus p[er]āno
vt de cōse. di. iij.
omni tempore.

Preterit. ex-
cepto sabbato sā-
sto et die veneris
h[ab]edēte. vt te cō-
se. di. iij. sabbato
qui duo dies nulli
reputantur p[er]ter-
pau citatem sic. I.
p[er] cō. di. iij. reue-

G el bap. ra-
fismatis. dū ē ne-
cessitas.

D os. vi. i. etiā
vlore. nedū

cum alia

Officiū. post
potum factum

T laic⁹. ora

S re. quid iuris
sit s[ed] bac materia
babes xxii. q. iij.

c. i. et. ii.

Matrimonio
ar. q[uod] si aliqua sibi
coherent. vel si ali-
quid sequitur ex
allo uno probato
reliquū ē probatū

ut. xxxiiii. di. si q[uod]

viduam. xxvi. di.
tum de. iij. q. vi. s[ed]
qui p[ro]pe ar. contra

D os ad sa- **c**ificia admittāt

cificia admitti fas sit q[uod] vel
cū uxore nō exerceat officiū carna-
le. **I**te Jeronim⁹ p[er] iouimānū.

Sacerdoti cui sp[iritu]l[iter] orādū est sp[iritu]l[iter] mūmo

T laicus et nō carendū est
quisq[ue] fidelis non p[er] orare nō
si careat officio cōjugali. Sacerdo-
ti ergo cui semp sunt offerenda sa-
cerdotalis sp[iritu]l[iter] orādū est. si sp[iritu]l[iter] orādū est
sp[iritu]l[iter] mūmonio carendū ē. **N**ō aut
illud manichaeorum causa de coniu-
gio sacerdotum supradictum fit.

Ex gāgrēi concilio apparet in quo
sic statutum legitur. **A**natHEMA